

FILIP UNLTD. ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2012

Mikkel Filip Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | FILIP UNLTD. ApS Svalevej 12 2970 Hørsholm Telefonnummer: 29993399 e-mailadresse: mik@filip-muller.com CVR-nr: 30510879 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012 |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Revisor | REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby CVR-nr: 14569391 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets underskud på kr. 290.442 finder ledelsen utilfredsstillende.

Selskabet har, på baggrund af årets underskud, tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse har dog forventninger om, at man ved fremadrettet positiv drift kan reetablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 30. april 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 136.130 | 566.693 |
| Personaleomkostninger | 1 | -487.680 | -340.928 |
| Andre driftsomkostninger | | -46.641 | -84.395 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -398.191 | 141.370 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 20.846 | 9.492 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -5.897 | -14.863 |
| Ordinært resultat før skat | | -383.242 | 135.999 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -383.242 | 135.999 |
| Skat af årets resultat | 4 | 92.800 | -87.257 |
| Årets resultat | | -290.442 | 48.742 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -290.442 | 48.742 |
| I alt | | -290.442 | 48.742 |

Balance 30. april 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 | 2010/11 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 38.304 | 40.454 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 38.304 | 40.454 |
| Anlægsaktiver i alt | | 38.304 | 40.454 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 171.875 |
| Udsudte skatteaktiver | | 92.800 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 131.205 |
| Tilgodehavender i alt | | 92.800 | 303.080 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 127.989 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 92.800 | 299.865 |
| AKTIVER I ALT | | 131.104 | 471.523 |

Balance 30. april 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 5 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -180.050 | 110.391 |
| Egenkapital i alt | | -55.050 | 235.391 |
| Gæld til banker | | 1.171 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 51.856 | 49.625 |
| Skyldig selskabsskat | | 57.398 | 57.398 |
| Anden gæld | | 75.729 | 129.109 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 186.154 | 236.132 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 186.154 | 236.132 |
| PASSIVER I ALT | | 131.104 | 471.523 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 487.680 | 335.038 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 5.890 |
| | <u>487.680</u> | <u>340.928</u> |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|-----------------------|----------------|----------------|
| Renter, mellemregning | 20.846 | 9.492 |
| | <u>20.846</u> | <u>9.492</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Renter, kreditinstitutter | 0 | 16 |
| Renter, kreditorer | 2.708 | 2.126 |
| Nedskrivning anparter | 2.150 | 9.248 |
| Renter Skat mv. | 1.039 | 3.473 |
| | <u>5.897</u> | <u>14.863</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 0 | 57.398 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 159 |
| Regulering af udskudt skat | -92.800 | 29.700 |
| | <u>-92.800</u> | <u>87.257</u> |

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 3. okt 2012.